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Microsoft Edge Features & Tips
 Zbuloni karakteristika të reja dhe këshilla të dobishme për të marrë përvojën më të mirë nga Edge.


    




   Veçoritë më të shikuara
 
 Koleksionet 
            
        
 
            6 këshilla
            Shiriti anësor 
            
        
 
            5 këshilla
            Kuponët 
            
        
 
            3 këshilla
            Skedat vertikale 
            
        
 
            3 këshilla
            



  	
            *
            Disponueshmëria dhe funksionet e veçorive mund të ndryshojnë sipas llojit të pajisjes, tregut dhe versionit të shfletuesit.
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                                Educator training and development
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                                Azure for students
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                                Developer Center
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                                Microsoft Learn
                            
	
                                Microsoft Tech Community
                            
	
                                Azure Marketplace
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                                Microsoft Power Platform
                            
	
                                Visual Studio
                            


                        
                    

                

        
    
                Shqip (Shqipëri)

            
        
            







Zgjedhjet e tua për privatësinë
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